ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Lame di ricambio per cutter grandi —

CK035988

Lame di ricambio per cutter
8032578818185
LIVENGOOD

GS0167

CF

Confezione
10

100

0.07

11

Lame grandi

Tipo lame di ricambio

Materiale acciaio inox

Dimensioni larghezza lama 18 mm

Marca LIVENGOOD




