

Lame di ricambio per cutter grandi	
Codice	CK035988
Descrizione	Lame di ricambio per cutter
EAN	8032578818185
Marca	LIVENGOOD
Part number	GS0167
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	100
Peso (kg)	0.07
Volume (cm³)	11
Lame grandi	

SPECIFICHE

Tipo	lame di ricambio
Materiale	acciaio inox
Dimensioni	larghezza lama 18 mm
Marca	LIVENGOOD